
  

                                                      DODATEK Č.1  
KE KUPNÍ SMLOUVĚ č. SD1900053 

 
 
I.   SMLUVNÍ STRANY 
 
Kupující:       

Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem 
    se sídlem: Moskevská 1531/15, 400 01 Ústí nad Labem  
    IČO:  71009361 
    DIČ: CZ1009361 
                    Bankovní spojení:  
                    Zastoupený: Ing. Eduard Ježo, ředitel 
 
                   
Prodávající:      

Rudolf Šaman 
se sídlem: Pod Školkou 60, 25768 Dolní Kralovice 
IČO: 12222682 
DIČ: CZ6302161767 
Bankovní spojení  
Zastoupený: Rudolf Šaman, jednatel 

 
dále také společně jen „Smluvní strany“, 
 
                                            
 
                                                       I. Úvodní ustanovení 
 
Smluvní strany navazují na dosavadní dobrou spolupráci při plnění k veřejné zakázce na 
dodávky s názvem „ZUUL – čistící a hygienické prostředky 2019“ a přistupují ke změně 
závazku ze smlouvy podle § 222 odst. 4 b1) ZZVZ a k prodloužení kupní smlouvy. 
    

II. Předmět dodatku 
 

a) Tímto dodatkem se ruší znění článku IV. 1 kupní smlouvy a nahrazuje se novým 
zněním, který včetně nadpisu zní: 

IV. Kupní cena a platební podmínky 
1. Celková kupní cena za předmět plnění dle článku II. této smlouvy je stanovena dohodou 

smluvních stran v souladu se zákonem 526/1990 Sb. ve znění pozdějších předpisů a 
vychází z ceny nabídnuté k VZ dle článku I. této smlouvy a dohodnutých změn tímto 
dodatkem po celou dobu její platnosti: 

      Cena celkem bez DPH            1 930 000,- Kč 
                                   DPH               405 300,- Kč 
     Cena celkem včetně DPH        2 335 300,-Kč 
 
 



  

b)  Tímto dodatkem se ruší znění článku VI. 1 a nahrazuje se novým zněním, který včetně 
nadpisu zní: 

VI.Ukončení smluvního vztahu 
 

1. Smlouva je uzavírána na dobu určitou, 50 měsíců, ode dne účinnosti tohoto dodatku.  
 
 
 

III. Ostatní ustanovení 
 
1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 
2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv zřízeném podle zákona číslo 340/2015 Sb. 
3. Dodatek bude podepsán oběma smluvními stranami na základě platného kvalifikovaného 
elektronického podpisu. 
4. Zástupci smluvních stran prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu tohoto dodatku, 
že si dodatek přečetli, porozuměli jeho obsahu a na důkaz připojují své podpisy.  
 
 
 
Za Kupujícího:                                                                         Za Prodávajícího:        
      

      
  Ing. Eduard Ježo                                                        Rudolf Šaman 
         ředitel                                                                                    jednatel 
                                                  
                        


